
.FŠ Nj,/146%

&* 6“

21; )*

\ - ;-* SMLOUVA c.: ZP-1 060001420/002IGASP

"CSU o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti

ČT \ „
„ 304 c. 2016002183 - (114-6i298l16NB)

JDE

uzavřena podle 55 1785 - 1788 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník vplatném znění a 5 59 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb.

\ o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích (energetický zákon) v platném znění

Statutární město České Budějovice

sídlo: náměstí Přemysla Otakara ll. 1/1, 370 92 České Budějovice

iČ: 002 44 732

DIČ: 0200244732

Zastoupené: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru Magistrátu města České

Budějovice

na základě plné moci ze dne 25.4.2014, č.j. KP—PO/169/2014/EPM/63,

1 Číslo účtu: 4209282/0800

* vlastnický podíl: 1/1

| (dále jen „Budoucí povinný“)

Í na straně jedné "

a

I

i

E.ON Distribuce, a.s.

; se sidlem: F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice

! iC: 280 85 400 „

| zapsána: v OR vedeném Krajským soudem v Ceských Budějovicích, oddíl B, vložka

\ 1772

l z a s to u p a n a na základě plné moci ze dne 1.8.2013 společnosti:

| E.ON Česká republika, s.r.o.

\ se sídlem: F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice

iC: 257 33 591 „

; zapsána: v OR vedeném Krajským soudem v Ceskych Budějovicích, oddíl C, vložka

15066,

\ zastoupena dvěma pověřenýmí zaměstnanci:

!
lng. Bohdan Důbrava, Vedoucí správy sítě VN, NN a ZP

' a ing. Vladimíra Setková, Seniorutechník rozvoje a výstavby DS plynu

\ Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ceské Budějovice

číslo účtu: 1 703621/0100

! (dálejen „Budoucí oprávněný“)

\ na straně druhé

\ (Budoucí povinný a Budoucí oprávněná společně rovněžjako „Smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného

\ břemene:

! - , , .
\

CLANEK |. - UVODNI USTANOVENÍ:

1. Budoucí oprávněna je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezeném

i licencí. Distribuční soustava je provozována
ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé

\ provozování, obnovu a rozvoj distribuční soustavy na území vymezeném licencí, přičemž zřízeni

\

____________________d—_——————————

1/4

__________________——______—_____——_____



věcného břemene je ze strany Budoucí oprávněné jedním ze zákonem daných předpokladů pro plnění

této povinnosti.

2. Budoucí povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem_pozemku parc. č. 2513, 2272, 2515/1, 2478/1,

2488, 2875/1, 2496/1, 2139/10 v katastrálním území Ceské Budějovice 3, obec České Budějovice,

okres České Budějovice (dále jen „Zatíženě nemovitost?. Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální

pracoviště Ceské Budějovice eviduje Zatíženou nemovitost na LV č. 1 pro katastrální území České

Budějovice 3.
'

3. Budoucí oprávněná bude realizovat na_ Zatíženě nemovitosti stavbu s názvem „Rek. NTL Č.

Budějovice - ul. Plzeňská, U Trojice, Céčova (obnova sítě)“ (dále jen „stavba“). Jedná se o sít'

technického vybavení, která je zňzována a provozována ve veřejném zájmu (52 odst. 2b energetického

zákona).

čLÁNEK II. - PŘEDMĚT SMLOUVY:

1. Předmětem této smlouvy je sjednání závazku obou smluvních stran po dokončení - reSp. převzetí

dokončené stavby Budoucí oprávněnou od jejího zhotovitele (datum podpisu protokolu o převzetí

stavby) uzavřít podle 95 59 odst. 2 zákona č. 458/20003b., energetický zákon v platném znění &- 551257

a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník v platném znění smlouvu o zřízení věcného břemene, a

to nejpozději do 8 let od okamžiku účinnosti této smlouvy. Věcné břemeno bude svou povahou osobní

služebností plynárenského vedení zřízenou ve prospěch Budoucí oprávněné jako PDS.

2. Budoucí oprávněná se zavazuje bezprostředně po dokončení stavby vyzvat Budoucího povinného

kuzavření smlouvy a vrámci této výzvy mu předložit í návrh konečné smlouvy na zřízení věcného

břemene. Výzva k uzavření smlouvy bude odeslána nejpozději jeden měsíc před uplynutím sjednané

lhůty.

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouva o zřízení věcného břemene bude uzavřena za účelem umístění

distribuční soustavy — NTL plynovodu a přípojek na Zatíženě nemovitosti a za účelem jejiho

provozování, jejímž obsahem bude právo Budoucí oprávněné zřídit, pravozovat, opravovat a udržovat

distribuční soustavu na Zatíženě nemovitosti. Věcné břemeno bude zahrnovat též právo Budoucí

oprávněné zřídit, mít a udržovat na Zatíženě nemovitosti potřebné obslužné zaň'zení, jakož i právo

provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem jeji obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšeníjeji

výkonnosti, včetně jejího odstranění.

4. Průběh a rozsah věcného břemene bude vymezen v geometrickém plánu. Geometrický plán se stane

nedílnou součástí smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu. Rozsah věcného břemene

bude zaměřen včetně ochranného pásma ajeho plocha bude uvedena v m2.

5. Budoucí oprávněná se zavazuje na své náklady do 12 měsíců zajistit vyhotovení geometrického plánu,

. vyhotovení smlouvy o zřízení věcného břemene včetně návrhu na zahájení vkladověho řízeni, podání

: návrhu na příslušný katastrální úřad včetně úhrady správních poplatků s tím spojených.

ČLÁNEK III. - FODSTATNÉ NÁLEŽITOSTI SMLOUVY:

1. Právo věcného břemene bude zřízeno jako časově neomezené, které zaniká pouze vpřípadech

stanovených zákonem.

2. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně a za cenu dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení

věcných břemen“, tj. při dotčené ploše včetně ochranného pásma do 30m2 za cenu 10.000 Kč + 100 Kč

za každý další započatý 1 m2 + DPH. (Odhadovaný rozsah dotčení = cca 1200 m2; odhadovaná celková

výšejednorázové náhrady = cca 127.000 Kč + DPH).

3. Jednorázová náhrada bude Budoucimu povinnému uhrazena na základě daňového dokladu — faktury

s termínem splatnosti min. 21 dnů vystavené Budoucím povinným do 30 dnů od doručení oznámení o

povolení vkladu do katastru nemovitostí dle konečné smlouvy (doručení změnového listu vlastníctw) na

adresu fakturační společnosti Budoucí oprávněné.

4. Budoucí povinný bere na vědomí, že distribuční soustava, která bude umístěna na Zatíženě nemovitosti,

bude chráněna ochrannými pásmy dle energetického zákona. Ochranné pásmo slouží k zajištění

spolehlivého provozu zařizení plynárenské soustavy a k ochraně života, zdraví a majetku osob.

5. Budoucí oprávněná je povinna doručit kopii návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu práva do KN

s vyznačením data přijetí (podání) na KP KU (nebo jiného dokladu o doručení — doručenky) do 5-ti

___—__—____—_—__—
—_—

214



pracovních dnů na adresu Budoucího povinného ode dne podání na katastrálním úřadě. Smluvní strany

si mohou smluvně dohodnout i jiný (aiternativnD způsob doručení návrhu na zahájení řízení, například

faxem, mailem apod.

6. Budoucí oprávněný je povinen a zavazuje se, že při výkonu oprávnění bude co nejvice šetřit práv

budoucího povinného —— vlastníka zatížené nemovitosti a vstup na zatíženou nemovitost mu

bezprostředně oznámí. Po skončení prací uvede zatíženou nemovitost do předchozího stavu, a

nebude-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu

účelu nebo užívání zatížené nemovitosti a bezprostředně oznámí tuto skutečnost budoucímu

povinnému.

ČLÁNEK IV. — OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:

1. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přechází v plném rozsahu i na právní nástupce obou

smluvních stran. Dojde-li ke změně vlastníka Zatíženě nemovitosti, je nutné práva a povinnosti

z této budoucí smlouvy postoupit na nového nabyvatele Zatíženě nemovitosti. Postoupení smlouvy

bude provedeno v souladu s ustanoveními 551895 a násl. občanského zákoníku a budoucí povinný

se zavazuje řádné postoupení zajistit, nového nabyvatele písemně zavázat touto smlouvou a

informovat o této skutečnosti Budoucí oprávněnou. Vpřípadě porušení této povinnosti odpovídá

původní vlastník za způsobenou škodu.

ČLÁNEK V. - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Budoucí povinný současně touto smlouvou dává souhlas s vydáním příslušného správního povolení

na stavbu a souhlasí se vstupem (& vjezdem) budoucího oprávněného, popř. jím pověřených třetích

osob na zatížené nemovitosti v souvislosti s realizaci stavby. Umístění inženýrských sítije patrné z

přiloženého situačního snímku (popř. snímku katastrální mapy) jenž je nedílnou součástí této

smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran.

3. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přechází v plném rozsahu i na právní nástupce obou

smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné

dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni,

pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podminek, což stvrzují svými podpisy.

5. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva

nebude uzavřena, pokud ji povinný či oprávněný podepíší sjakoukollv změnou či odchylkou, byt'

nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhé smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek

následně schválí.

6. V případě, že stavba nebude z jakýchkoliv důvodů realizována nebo pokud zatížené nemovitosti

nebudou energetickým zařízením dotčeny, nejsou smluvní strany výše uvedenými závazky vázány.

Budoucí oprávněný tuto skutečnost písemně oznámí budoucímu povinnému.

7. Budoucí oprávněný se zavazuje, že přivprovádéní stavby bude postupovat vsouladu spříslušnými

vyjádřeními odborů magistrátu města Ceské Budějovice, které jsou nedílnou součástí této smlouvy

jako její přílohy.

8. Smluvní strany mohou měnit, doplňovat a upřesňovat tuto smlouvu pouze oboustranně

odsouhlasenými a běžně číslovanými písemnými dodatky.

9. Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na oficiálních webových

stránkách statutárního města Ceské Budějovice (www.c—budejovice.cz) s výjimkou osobních a

citlivých údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.

10. Budoucí oprávněný bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), vplatném znění. Smluvní strany si tímto

ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Budoucí povinný způsobem, vrozsahu a ve

lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění Budoucí povinný Budoucího oprávněného

informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění.

Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tim, že úplné znění této smlouvy včetně všech jejich

3/4



příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách

města České Budějovice (www.c-budejoviceczl. Budoucí oprávněný bere dále na vědomí, že

Budoucí povinný je povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i jiné skutečností z ní nebo zjejího

naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá zjiných

právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany

současně shodně prohlašujt že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemstvi

bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. býcdnáni dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny _

případně dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvímje tato smlouva měněna či ukončována.

11. Smlouva je vyhotovena v (ve) 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

12. Budoucí oprávněná — obdrží 2jeji vyhotovení. Zbylá jsou určena pro Budoucího povinného.

13. Tato smlouva byla schválena usnesením rady města č. 1243/2015 ze dne 22. 8. 2015.

PáíLOHA č.1.: Situační snímek plánovaného umístění distribuční soustavy — nedílné součást

smlouvy.

PŘÍLOHA 0.2.: Vyjádření OSVS/3289/2016 ze dne 15. 7. 2016

PáitonA o.s.: Vyjádření úHA/323/2cis/Po ze dne 1 1. 7. 2016

PŘÍLOHA ČA.: Zásady projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen-služebnosti

- za 48- zms "3 “W 2015
V(ve): Ceských Budějovicích, dne: V(ve): Českých Budějovicích,

Budoucí povinný: Budoucí oprávněná:

Statutární město České Budějovice E.ON Distribuce, a.s.

zastoupená E.ON Česká republika, s.r.o.

5:7“ of? .;?

-:- .fu_,-v;í:;-1 ?s-ar-řabřřka $"-

3; , ,i .-. aut—i

JUDr. Luďka Stárková, lng. Bohdan Důbra a

vedoucí majetkového odboru Vedouci správy sítě VN, N a zp

Magistrátu města České Budějovice

(?...-NÍ M »

IČ)-€,?— 5326

53— HLÉJÉL-v—"T

co 7 ..

" , tiu? ti:-\ll

' . .I ŘĚÉ- !

ské egg? lng. Vladimíra Šetková

Senior technik rozvoje a výstavby DS plynu

_—__—___—._——____———__

4m

(r_m _ _ ___„m„__________„—„_._.___—___________—_.



35354

93% i '
'; O | 2105/6

06153 ?!
W

'o &
“'

_. __

i
j _ 9

i
2303 m

,' N'
| M ('N

,at-'
2305/13 CU

. Š :
1. \n 9--

; Í ' ..“:

„| . l . o,
i

2305 g-

—/ „. »
2155/1 --. 2505/17 co

.V.

:: 2305/15

“či

s ' ..
, l

2512

l u.,_

2488 UTrůjce

' 1
2575/1 ' , .

, ' \. 2471

' UT'DFce

0.

I—.
„Š' 22215 _ ,

Š'" .. 0-

5 2495/1 2473/1

3

3 2469/5

333?

: 1 2469/1 5;

. Denisa,

- Řť':

2469/6 gá-

.—

.

al?

N 3 GĚŠĚFEŠĚ Š,? É

uno %uuswss ov mir „

wg É- bran" go *W- -

“gůzssěaaš &%
(D o '-] D D'"

t:"qm oni-r 5“ U

m *" 55 3“ +.: 9“

cn Org—““":r “' “" 93

d' far-U '? . ? H
: o '

* Ž 2 & emco ; " a E„ """ '
. O, "531 běžec o Šá- e m

i % % ĚEĚĚĚ _3 "“"“—' E“ 5 2515/1, ma' “01:3 2— .53 „, <<\

\ :=- = co už“ 3 %š a 3
3 0 E“ | ŠŠŠ" Š *“ “' W

% 'em ' " =<“ © „;
B P i: 9 & % gg. 0

DJ ,a:— BPM š ŽŠ D'
\ ,... atd 0 < „=<

*? eg % tfii % s
% co wang-2 a má 1+

o: . m i-n

% % Ě q—É “ "%2 P“ 0! Eng % TI v? 2515/1 2513

% 5.5. a %s \, \
i m =- = 9 ti .se

= =“ u. == s“ „ m1. 3 :. \
nemu-=: 'a \.

; Í š š'ssou ;, %- š / - = ' '
... --\ gg„gšg Š a o , ._ __

Š ? G&P-'"Ěo-H :: _' Š / | ze

s -- š.„ qgšš - Í.
: F“

a „ uěaš
: ' ' * asiavu s.,-a a: “tůní" ' 2573

= OE, m;.: & Oma? , \
.. D' a, g. |.

11 “**-e.

"4 a “.. E\
. n—— „' .



digitalě. podepsal.

Nejdl Eduard Ing.

\! 15.7201512135 .

5,555 ,; Statutární město Ceské Budejov1ce (b 3523333 “ '“c“

651 Magistrát města Ceské Budějovice

53,3; Odbor správy veřejných statků

. “"“"" nám. Přemysla Otakara II, 1/1

Magistrát města Ceské Budějovice |_ _I

GASPLAN s.r.o.

odbor správy veřejných statků E_ E_ Kische 8

nám. Přemysla Otakara II., III v , .„ . .

370 92 České Budějovice 370 07 ceSke Budejowce

|_ _|

Internet: htlgzl/wwwc-budeiovícecz

Značka: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:

OSVS/328912016 Součková 386 802 509 mailto:souckovaan—budeiovicecz 15.7.2016

Vyjádření k navrhované stavbě

Akce: „ Rek. NTL České Budějovice — ul. Plzeňská, U Trojice, Čéčova (obnova sítě)"

|< výše uvedené stavbě s hlediska požadavků správce komunikací sdělujeme:

Stavbou budou dotčeny pozemky číslo 2272, 2488, 2139/10, 2156/1 a 2496/1 na kterých se nachází

chodníky a místní komunikace v naší správě. Komunikace a část chodníků jsou z asfaltového betonu,

část chodníků má pak povrchy ze zámkové dlažby.

Požadavky pro stavební práce a obnovu povrchů:

1. Chodníky ze ZD budou přeloženy s přeložení min. dvou řad na každou stranu dle stávajícího

spádu a vzoru.

2. Asfaltové povrchy v místech příčných překopů budou obnoveny s přesahem poloviny šířky

výkopu na každou stranu a pracovníspáry budou ošetřeny.

3. Asfaltový chodník v ul. U Trojice, ve kterém bude podélný výkop, bude obnoven v celé šíři.

4. Materiál z výkopků nebude použit pro zpětný zásyp. Požadujeme použít zhutnitelný materiál

— štěrkodrť. Pro konstrukci vozovekje nutné dodržet TP 170.

5. V ul. Čéčova od křižovatky U Trojice, až po stávající nový povrch po příčném překopu bude

povrch komunikace přefrézován ACO 11 vtl. 5cm vcelé ploše komunikace — na pravé části

komunikace, nedotčené výkopem, se bude náš odbor finančně podílet (Scm fréza a

pokládka). Rozjezd na Jiráskovo nábřeží bude obnoven v celé stávající nové ploše.

6. Všechny doplněné konstrukční vrstvy budou řádně hutnény, na vyžádání stavebník doloží

hutnící zkoušky.

7. Bude doplněno stávající VDZ.

8. Před započetím stavebních prací na místních komunikacích v majetku statutárního města

České Budějovice bude vydáno Rozhodnutí odboru dopravy a silničního hospodářství

Magistrátu města Č. Budějovice 0 zvláštním užívání komunikace.

, 9. Před započetím stavebních prací na místních komunikacích v majetku Statutárního města

' České Budějovice bude uzavřena dohoda o zvláštním užívání komunikace na odboru SVS

Magistrátu města České Budějovice.

Toto vyjádřeníje vyjádřením ke stavebním pracím, má planost jeden rok ode dne vydání,

\ nenahrazuje souhlas s uložením sítí do pozemků města — věcné břemeno.

s pozdravem

\ Ing. Eduard N ej dl

pověřený řízením odboru správy veřejných statků

IČ: 002 44 732DIČ: cz 002 44 732 číslo tel. ústředny: 386801111

' 386801850



digiw'lě podepsal;

Šem Michailng,

“ 111.7 igsariam unii a

„ Statutární město Ceské Budejov1ce (b „293.32 0 "' "“

Š'! Magistrát města České Budějovice

133; Odbor útvar hlavního architekta

„„ nám. Přemysla Otakara 11, č. lil

Magistrát mŠěsta České Budějovice |— GASPLAN „& _|

Ing. Michal ram -

odbor útvar hlavního architekta E' E' KISChe 8

nám. Přemysla Otakara II., č.1!l „ _ „. _

370 92 České Budějovice 370 07 Ceske Budejovwe

Internet: httpzl/wwwc-budejovicecz |_ _J

Značka: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:

ÚHAl323/2016iPo Ing.Petr Polák 386 801 704 polakaC-budejovicecz 2016-07-11

Věc: vyjádření ke stavbě „Rekonstrukce NTL Č. Budějovice —— ul. Plzeňská, U Trojice, Čéčova

(obnova sítě)“.

Odbor útvaru hlavního architekta (dále jen „ ÚHA “) obdržel Vaši žádost o vyjádření k výše

uvedené stavbě. Předmětem navrhované stavby je obnova plynovodní sítě — nahrazeni stávajícího již

nevyhovujícího oc. potrubí NTL plynovodu a plynovodních přípojek potrubím novým z lineárního

polyethylenu.

ÚHA s předloženým návrhem souhlasí za předpokladu splnění následujících podmínek:

. budou dodrženy podmínky správce dotčených komunikací - odboru správy veřejných

statků Magistrátu města Ceské Budějovice.

. navrhovaná stavba bude v souladu s CSN 73 60 05 - Prostorové uspořádání sítí

technického vybavení.

S pozdravem

Ing. Michal Šram

Utvar hlavního architekta

Magistrát města Ceské Budějovice

IČ: 002 44 732 DIČ: CZOOZ 44 732 číslo tel. ústředny: 386 801 111



“3 „ „..-.— A

% Ě'g ÉĚĚŠŠ—t ĚŠ "2.2 Š a --

u š'a „ga—»š ša— Ě.: : E a %

% „“S e_xz Ea % - u ;? „se

: g_n:
ní:-ŽE 431.8 '; . a 5 g sig-5%

c—u ——-—. '" '— N

- g %? „553g iš 13:5, ". Ě ? 233

g .eu zač-Eg 35 ,a &' s, “š “š.-Ě

3 00 53:10... >É až. 2 . š “ ÉŠE

„ se >5=ĚŠ a“ žít? a s &“ 3%“

?i OE Šug___b ŽŠ ., '? .-_= so .... go;

; ;“ ,ěsas ve aaa % i Š % ĚÉE

li

.

.=

s % ěšáěš ras ĚŘB “š ““ % š 32%

že _ „g mag ěe sšž až ě % 'É'ŠE

us a., ega“ se “%s a o a *“ ŠŠŠ

> 3.3 ;- Š'g "É “ "TĚ _,35“ s a Ě > '$ %:e

5 : E ..... ŠĚZÉH Šó 30 & 0 “5/7“ 9.157“

% za a až & tanec Švzuřě : é Eěá “si

3 "Eg u; „ na „.33 €, go,.u „š » „== áá?

še a „.= % gg Ě _ “+=-= E % _E'Uo ec: „

„% 3 si i siete ztiiiš g % sig; tag
: > =— = '? řšs

> “ :

E n-i > 9 “še Fog:-tom _“ > == = ln

:.i že aĚmš asmat „. sto it“—,a,
5-5 25 aa>o> Emu-g;.mo 'a > a“ E

: n'.. agmo... naš—13853
% E DŠŠS . &=;

i ,„ Higgs visici = % a si % šaěš

. a se ěsššsařssáig % s š cššc %gaš
--. ___“ m.“

N " cn ""

i se. %aěrěiařšřge > Š % ásti žitě
a _ = .= 3 _g 2 “ ....,2 . “Ě:&

; šiku „ggššašaěssw Ě % % sĚ-Ěš“ Ššee

.; ŠŠŠ Egg Ešusagšš ; ř Šcgššě „s

w:

"" . niz—oo
. .mn a l-- “EU

% ggg ĚŽĚĚĚĚŠÉŠŠŠŠ iaasgšgešs ŠŠsš

_ aa aa“ševš%3ws e=š2 *=, „%es

% %sš sšaszšsězási Éásiětišěš ass;

E—xv >Ěn5gťaiímaa Šiša ŠĚ ŠŠĚÉ

\

l
l

jo

na ? Š

\ 0
“E

: F
H

: o

_ 'Ě

\ á * '“

i %
Š %

? .g s %
;

o ..a

. cn :;i::=:::;:i:i:i:i:lli—_ >— 2

)% Quadra,|,|,|,|,|išiš=:lh
: .W Ž

0 ii-i-i-i- číše-"'ilililn % Š :

* i; (111111caff—tiku “: > %

É . illlilill „fly i,.jljiji N 3 0

_ :iiiiiií' < á
::::jijtjhililiri-n'n'ui

na

Ě <.:.:.:.:.:í:::::::::l!!' Ě 'N

.
u ::

F
co pl

E
<: 9

<
' z

u E a
na

> Ž
% ,Ě

% na

č



. si

;“ \;., "! "'“ \ul

13 Ligďě

až. .: rx árii—Í?vz
ca<o .o

št, g..: % 3-
“í.—&%) c.“ 13. g;;

_- <g<
Ecg: Ěšš Eight? š

ĚŠŠŠŠŠĚĚ

ŠUĚJQ\\<

N . m
„_ m __

__ . __

.

ré zas ěěš ěŠě 33% Šsě % ggěcmgag
438

ěe gas aaa
aaa ššě šat ě aggěšěěg

""

m—
,_'_..._..

1
_ un

ĚÉ sei 13% šat šěa gas & aěěšěěšr"„
„co

:mo'
i; 353 Ššř ŽŠ? ŠŠB šaě % ; staaggaš
š:? Em? Š %

% ší 40“ “mu: ="“ &* c(awm Uš

: .“
-

55 Šach-"l E s... .. Ě __.an
<

9- "
o*—

._. .... uš % .;
%

HŠ
gi iii šat ši; iii iii ; u _ siggoi ;
aš ča? šřá aaa aaa ass Z ? gěgv.gš< %iš ŽŠ šis % ais Ěši %aš % s cěwšsreš ;
N

“ gs “= 51 “* '“" .= .< * 4m?

a... iii ,. i na i & ást—s š
5-3 HŠ “ŠE— Q' “““—5? ŽŠ šwg % gšggá

cr ?

Ě Ber “v< ... š.,—s ';.cr ?do E 5% oggžqšš
=?

5
5 on:... na

.::-n
:=

0
mm“

4_

5% si %s? ? ši“ že ší $ %$ ěěaašmš ;

s; ĚĚ až; 35 -gš Ě. Ěg & % %gěášga %

0-7
0—

VH.
na. <_

:
O

a "U
E. '; .us

=

3%
Šg šaš-

E
ŠĚ

Š' gg. Ě. <
<šggššš

%

še ŽE. eěv *: a ? ep g s EF. 55- g a
ŠĚ 3" se? 5 až sš &: % ě še seš; ;

Ú“
*" _

:.
....___

%s se Br % až až se a s Na ígog "

se “0 3< " *“ %“ ve a a % a c„
3% 3— E“

OŠ“ $< 3“ o:“
ada;

s< až aš
%: Eg a? u : ŠP “řšaŠĚ $% že až :“ a; Št Ěgaz"% iš ři si % ti si saše? ši Ši ' až „s 9% sš sage

"% a “: ze <%
“, 359

83 na
=a na *5

i: na

o

'— ::O
8“

50 Ě==

BĚ— Ěš
:; rtf-š“ zrg

5-5 __n—

5
%.g

g:“
0——

80

u:

:= * Ě % $-35 &%a a % s š$< s s š %
<>Ě “sex

:|
ose ws % % ..,. aŠĚ ŠĚĚ

g
&“EE, ali“ts

; 8. 8- =
' '.:r'Eo

Š. a o _.
g 5%?

=- Š Š' :?% esa
% a „ %5 “3%
a 8 '“ „B Na—
3-

a" (*
á?

“ 3 ou
(Bm ":|-“

3" "
:š 3;

'e
_g

s 3% 3
a% ěe

&
a

('D—
52

G

;—u: mg
E

&É sa a
g

5. %$—
.,

„.

.n

s
a

E\
31s “
a

cn Š.:
E

3
g

s “605
5

o' 5-
=

+%
i 35 a s

g
5 tis.

'
:-

ěe
„ se a ;

Š.?

2 "U:
*

:|
3“

* tě es *HŠ
: %$ es ; E":
“5 Ěš

“:= := a
"

Ě Mg Š: a s%. Š“
&. >: I& sí
_S“' 5

až %
I


